
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 JHSVEDEN Verze 1 
8.2.2024 14:13

1

Zpráva o zajištění udr�itelnosti projektu

Registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0002598

Dokončení implementace soustavy Natura 2000 V Kraji Vysočina - Niva 

Doubravy, Opatovské zákopy a Kamenný vrch

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: 7c7ZBPZoU2
Typ zprávy: Zpráva o zajištění udr�itelnosti projektu
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 2

Předpokládané datum podání: 14. 6. 2024

Sledované období od: 3. 6. 2023
Sledované období do: 2. 6. 2024

Kontaktní údaje ve věci zprávy/informace

Jméno: Denisa
Příjmení: �vengrová
Mobil:

Telefon: 564 602 516
E-mail: Svengrova.D@kr-vysocina.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 8. 3. 2018
Skutečné datum ukončení: 13. 9. 2021

Dokumenty projektu

Dokumenty zprávy

Popis

pospichalova
Textový rámeček
RK-06-2024-47, př. 1Počet stran: 3



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 JHSVEDEN Verze 1 
8.2.2024 14:13

2

Popis plnění udr�itelnosti projektu:

V monitorovacím období neproběhly �ádné změny projektu a neexistují �ádné skutečnosti, které by 
mohly ohrozit udr�itelnost projektu.
Předmět podpory je provozován v souladu s účelem, na který byla podpora poskytnuta.

Do�lo k zastavení nebo přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast?: Ne
Vysvětlení:

Do�lo ke změně vlastnictví polo�ky infrastruktury, která podniku/veřejnému subjektu poskytuje 

nepatřičnou výhodu?: Ne
Vysvětlení:

Do�lo k podstatné změně nepříznivě ovlivňující povahu, cíle nebo prováděcí podmínky operace, 

která by vedla k ohro�ení jejich původních cílů?: Ne
Popis ohro�ení původních cílů:

Datum ukončení kolaudačního řízení:
Datum uvedení stavby do trvalého provozu:

Informace o zajištění povinné publicity:

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:

Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:

Přepočet v modulu CBA: Ne

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 JHSVEDEN Verze 1 
8.2.2024 14:13

3

Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: Ne

Čestná prohlá�ení




